ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1617
25.10.2011 15:20

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2011 г.            № 1617

  О назначении и проведении
публичных слушаний по
проекту решения
Светлоярской районной
Думы «О бюджете
Светлоярского муниципального
района на 2012 год и
плановый период 2013
и 2014 годов»

В соответствии со ст. 28  Федерального Закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 20
Устава Светлоярского муниципального района, ст. 21 Положения «О бюджетном
процессе в Светлоярском муниципальном районе», утверждённым решением
Светлоярской районной Думы от 05.04.2010 г. № 10/78, в целях реализации прав
населения Светлоярского муниципального района (общественности) на участие в
процессе принятия решений органами местного самоуправления посредством
проведения собрания для публичного обсуждения проектов нормативных правовых

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1617
25.10.2011 15:20

актов муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить проект решения Светлоярской районной Думы «О бюджете Светлоярского
муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Светлоярской
районной Думы «О бюджете Светлоярского муниципального района на 2012 год и
плановый период 2013 и 2014 годов» на 07.11.2011 года в 16.00 по местному времени.
3. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации Светлоярского
муниципального района, по адресу: Волгоградская обл., р.п. Светлый Яр, ул.
Спортивная, 5.
4. Обеспечение организации и проведение публичных слушаний возложить на отдел
экономики и бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского
муниципального района (Л.А. Евдокимова).
5. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участникам публичных
слушаний по обсуждаемому вопросу в отдел экономики и бюджетно-финансовой
политики администрации Светлоярского муниципального района (Волгоградская обл., р.
п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, каб. 42) до 03.11.2011 года.
6. Общему отделу (Иванова Н. В.) опубликовать настоящее постановление в районной
газете «Восход».
7. Пресс-секретарю администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области (Коновалова Г.Н.) разместить настоящее постановление в сети
Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.
8. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района          Б.Б. Коротков.

 Глава муниципального района                                              Н.В. Крутов

 2 / 2